
Na osnovu člana 61. stav 2. Zakona o upravi ("Službeni glasnik BiH", broj 32/02) i člana 24. Zakona o Sudskoj 

policiji Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 21/03), ministar pravde Bosne i Hercegovine donosi  

ODLUKU  

O BENEFICIRANOM PENZIJSKOM STAŽU  

I  

Ovom odlukom utvrđuje se beneficirani penzijski staž komandiru i sudskim policajcima Sudske policije Bosne i 

Hercegovine.  

II  

Komandir i sudski policajci Sudske policije Bosne i Hercegovine imaju pravo na beneficirani staž, po kojem se 

svakih 12 mjeseci na dužnosti računa kao 16 mjeseci službe.  

III  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivat će se od 1.7.2004. godine, te će se objaviti u 

"Službenom glasniku BiH".  

Broj 02-02-196/04 

19. jula 2004. godine 

Sarajevo  

 

Ministar 

Slobodan Kovač, s. r.  

 

 

 


